
FORTUN LYNTRYK ApS

CVR-nr.: 18356538

Toftebakken 15 st
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2023

Finn Vadstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORTUN LYNTRYK ApS
Toftebakken 15 st
3460 Birkerød
e-mailadresse: fortun@fortun.dk
CVR-nr.: 18356538
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for FORTUN LYNTRYK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hellerup, den 26/11/2023

Direktion

Peter Mogensen

Bestyrelse

Lillian Nielsen

Peter Mogensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive offset trykkeri samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2022 - 30.06.2023 udviser et resultat på kr. -112.975. Selskabets balance pr. 30.06.2023 udviser en balancesum på kr. 538.992 og en egenkapital på kr. 144.068.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		267.756	299.572
Personaleomkostninger		-380.010	-376.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-16.786
Resultat af ordinær primær drift		-112.254	-93.872
Øvrige finansielle omkostninger		-721	-5.501
Ordinært resultat før skat		-112.975	-99.373
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-112.975	-56.373
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-56.373

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.818	45.602
Materielle anlægsaktiver i alt		28.818	45.602
Anlægsaktiver i alt		28.818	45.602
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.000	47.557
Udskudte skatteaktiver		308.000	265.000
Andre tilgodehavender		22.800	
Tilgodehavender i alt		395.800	335.357
Likvide beholdninger		104.374	225.699
Omsætningsaktiver i alt		510.174	571.056
AKTIVER I ALT		538.992	616.658

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-55.932	36.128
Egenkapital i alt		144.068	236.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.705	42.970
Skyldig moms og afgifter		71.687	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.532	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.000	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.924	380.530
Gældsforpligtelser i alt		394.924	380.530
PASSIVER I ALT		538.992	616.658

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret